



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*04.09.2018 № 2603-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 «Об утверждении  
муниципальной программы «Развитие органов местного  
самоуправления городского округа Тольятти  
на 2017-2022 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 06.12.2017 г. № 1607 «О бюджете городского округа Тольятти на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 (далее - программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 №74, от 13.01.2017 №1, от 04.04.2017 №23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 № 52, от 17.11.2017 №84, от 29.12.2017 №96, от 06.02.2018 №8, от 10.04.2018 №26, от 08.05.2018 №33, от 03.07.2018 №47), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «4661875,0» заменить цифрами «4664579,0».

1.1.2. В абзаце четвертом цифры «833074,0» заменить цифрами «835778,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «4557510,0» заменить цифрами «4560001,0».

1.1.4. В абзаце двенадцатом цифры «780784,0» заменить цифрами «783275,0».

1.1.5. В абзаце семнадцатом цифры «104365,0» заменить цифрами «104578,0».

1.1.6. В абзаце девятнадцатом цифры «52290,0» заменить цифрами «52503,0».

1.2. Столбец 3 строки 6 Паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:

«Реализация Подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе с учетом поступающих в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов.

Общий объем финансового обеспечения Подпрограммы за счет всех источников составляет - 5 847,0 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2017 г. - 944,0 тыс. руб.;

в 2018 г. - 908,0 тыс. руб.;

в 2019 г. - 836,0 тыс. руб.;

в 2020 г. - 845,0 тыс. руб.;

в 2021 г. - 1 157,0 тыс. руб.;

в 2022 г. - 1 157,0 тыс. руб.

По источникам финансового обеспечения:

1) средства бюджета городского округа Тольятти - 5784,0 тыс. руб.,  
в том числе:

в 2017 г. - 944,0 тыс. руб.;

в 2018 г. - 845,0 тыс. руб.;

в 2019 г. - 836,0 тыс. руб.;

в 2020 г. - 845,0 тыс. руб.;

в 2021 г. - 1 157,0 тыс. руб.;

в 2022 г. - 1 157,0 тыс. руб.

2) средства областного бюджета - 63,0 тыс. руб., в том числе:

в 2018 г. - 63,0 тыс. руб.;

в 2019 г. – 0 тыс.руб.;

в 2020 г. – 0 тыс.руб.;

в 2021 г. – 0 тыс.руб.;

в 2022 г. – 0 тыс.руб.

Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию Подпрограммы из бюджета городского округа Тольятти, ежегодно уточняются после принятия решения Думы городского округа Тольятти о бюджете городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период».

1.3. В разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце втором цифры «4661875,0» заменить цифрами «4664579,0».

1.3.2. В абзаце четвертом цифры «833074,0» заменить цифрами «835778,0».

1.3.3. В абзаце десятом цифры «4557510,0» заменить цифрами «4560001,0».

1.3.4. В абзаце двенадцатом цифры «780784,0» заменить цифрами «783275,0».

1.3.5. В абзаце семнадцатом цифры «104365,0» заменить цифрами «104578,0».

1.3.6. В абзаце девятнадцатом цифры «52290,0» заменить цифрами «52503,0».

1.3.7. В абзаце двадцать первом цифры «5784,0» заменить цифрами «5847,0».

1.3.8. В абзаце двадцать третьем цифры «845,0» заменить цифрами «908,0».

1.3.9. Абзац двадцать восьмой изложить в новой редакции:

«По источникам финансового обеспечения:

1) средства бюджета городского округа Тольятти - 5784,0 тыс. руб.,

в том числе:

в 2017 г. - 944,0 тыс. руб.;

в 2018 г. - 845,0 тыс. руб.;

в 2019 г. - 836,0 тыс. руб.;

в 2020 г. - 845,0 тыс. руб.;

в 2021 г. - 1 157,0 тыс. руб.;

в 2022 г. - 1 157,0 тыс. руб.

2) средства областного бюджета - 63,0 тыс. руб., в том числе:

в 2018 г. - 63,0 тыс. руб.;

в 2019 г. – 0 тыс.руб.;

в 2020 г. – 0 тыс.руб.;

в 2021 г. – 0 тыс.руб.;

в 2022 г. – 0 тыс.руб.

Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию Программы из бюджета городского округа Тольятти, ежегодно уточняются после принятия решения Думы городского округа Тольятти о бюджете городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период.».

1.4. В Таблице 1 приложения № 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.1:

- в столбце 10 цифры «154625,0» заменить цифрами «155164,0»;

- в столбце 11 цифры «149225,0» заменить цифрами «150429,0»;

- в столбце 12 цифры «5400,0» заменить цифрами «4735,0».

1.4.2. В пункте 1.2:

- в столбце 10 цифры «526407,0» заменить цифрами «527208,0», цифры «3346,0» заменить цифрами «3360,0»;

- в столбце 12 цифры «46661,0» заменить цифрами «47462,0», цифры «200,0» заменить цифрами «214,0».

1.4.3. В пункте 1.5:

- в столбце 10 цифры «18936,0» заменить цифрами «19475,0»;

- в столбце 11 цифры «18930,0» заменить цифрами «19469,0».

1.4.4. В пункте 1.7:

- в столбце 10 цифры «1178,0» заменить цифрами «1107,0»;

- в столбце 11 цифры «1178,0» заменить цифрами «1107,0».

1.4.5. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 10 цифры «819251,0» заменить цифрами «821073,0»;

- в столбце 11 цифры «766984,0» заменить цифрами «768656,0»;

- в столбце 12 цифры «52267,0» заменить цифрами «52417,0».

1.4.6. В пункте 3.1.:

- в столбце 10 цифры «10299,0» заменить цифрами «11118,0»;

- в столбце 11 цифры «10299,0» заменить цифрами «11118,0».

1.4.7. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 10 цифры «10299,0» заменить цифрами «11118,0»;

- в столбце 11 цифры «10299,0» заменить цифрами «11118,0».

1.4.8. В пункте 6.3.3.:

- в столбце 10 цифры «530,0» заменить цифрами «544,0»;

- в столбце 12 строку «Управление муниципальной службы и кадровой политики» дополнить цифрами «14,0».

1.4.9. В пункте 6.3.4.:

- в столбце 10 цифры «181,0» заменить цифрами «230,0»;

- в столбце 12 строку «Управление муниципальной службы и кадровой политики» дополнить цифрами «49,0».

1.4.10. В строке «Итого по задаче 3» Подпрограммы:

- в столбце 10 цифры «845,0» заменить цифрами «908,0»;

- в столбце 12 цифры «0,0» заменить цифрами «63,0».

1.4.11. В строке «ИТОГО по задаче б»:

- в столбце 10 цифры «845,0» заменить цифрами «908,0»;

- в столбце 12 цифры «0,0» заменить цифрами «63,0».

1.4.12. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «833074,0» заменить цифрами «835778,0»;

- в столбце 11 цифры «780784,0» заменить цифрами «783275,0»;

- в столбце 12 цифры «52290,0» заменить цифрами «52503,0».

1.5. В столбце 15 Таблицы 3 приложения № 1 к Программе:

- в пункте 1.1 цифры «771229,0» заменить цифрами «771768,0»;

- в пункте 1.2 цифры «3044263,0» заменить цифрами «3045064,0»,  
цифры «21865,0» заменить цифрами «21879,0»;

- в пункте 1.5 цифры «101545,0» заменить цифрами «102084,0»;

- в пункте 1.7 цифры «7172,0» заменить цифрами «7101,0»;

- в строке «Итого по задаче 1» цифры «4601222,0» заменить цифрами  
«4603044,0»;

- в пункте 3.1 цифры «38149,0» заменить цифрами «38968,0»;

- в строке «Итого по задаче 3» цифры «38149,0» заменить цифрами  
«38968,0»;

- в пункте 6.3.3 цифры «3685,0» заменить цифрами «3699,0»;

- в пункте 6.3.4 цифры «1154,0» заменить цифрами «1203,0»;

- в строке «Итого по задаче 3» Подпрограммы цифры «5784,0» заменить  
цифрами «5847,0»;

- в строке «ИТОГО по задаче б» цифры «5784,0» заменить цифрами  
«5847,0»;

- в строке «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «4661875,0»  
заменить цифрами «4664579,0».

2. Организационному управлению администрации городского округа  
Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские  
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



С.А.Анташев